
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

НАКАЗ

Харків

від «15» серпня 2017 року №2071СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут" 
у 2017 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2017 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Сокол Є.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2071СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

837181 Бірчук Дар`я Дмитрівна 043365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

84,24

837064 Василейко Марина Вікторівна 043360 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

87,48

837508 Костенко Раїса Ігорівна 043392 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
органічних речовин

95,7



Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2071СТ

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

837354 Голобородько Дар`я Сергіївна 043367 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

92,56

837630 Кузьміних Вероніка Євгенівна 043375 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

95,19

837953 Ткаченко Каріна Олександрівна 043427 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

91,41


